SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
THANH KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ NHẬP HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Thanh Khê

STT trúng tuyển/
nguyện vọng:
…………../………….

I. SƠ YẾU LÍ LỊCH
1. Họ và tên: (chữ in hoa) ....................................................................................................................... Giới tính: Nam        Nữ
2. Ngày, tháng, năm sinh: .........................../ .........................../ ...........................
3. Nơi sinh: (ghi tên tỉnh/thành phố): ……..........................................................................................................................................................................
4. Số điện thoại liên hệ của học sinh: (Nếu có): ……..................................................................................................................................
5. Họ và tên cha: ..................................................................... Nghề nghiệp: .........................................................ĐT: ..............................................
6. Họ và tên mẹ: ..................................................................... Nghề nghiệp: ......................................................... ĐT: ..............................................
7. Địa chỉ thường trú: (ghi rõ số nhà, đường, tổ dân phố, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố):
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................
8. Chổ ở hiện nay: (ghi rõ số nhà, đường, tổ dân phố, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành phố):
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................
II. THÔNG TIN KHÁC
1. Năm học 2022-2023 học tại Trường THCS ..............................................................., Quận/huyện: .................................
2. Kết quả học tập, rèn luyện cuối năm lớp 9: Học lực: ...................................; Hạnh kiểm: ....................................
3. Đạt giải tại các cuộc thi, hội thi, giao lưu, năng khiếu…trong năm học lớp 9
- Môn: .........................................................................; Giải: .........................................................................; Cấp: .........................................................................
- Môn: .........................................................................; Giải: .........................................................................; Cấp: .........................................................................
4. Diện được hưởng chế độ ưu tiên (Con: TB, BB, LS…) ....................................................................................................
5. Công tác đã tham gia ở cấp THCS: Liên đội trưởng/phó:       ; UV BCH Liên đội:
Lớp trưởng:       ;  Lớp phó:       ; Ủy viên BCH Chi đội:       ; Khác: ...................................................................
6. Năng khiếu: Hát:       ; Nhạc cụ:        ; Thể dục thể thao:        ; Khác: ...........................................................
7. Đăng kí xếp vào lớp có tổ hợp môn (học sinh chọn 3 nguyện vọng theo thứ tự ưu tiên từ
5 nhóm tổ hợp môn sau: Tổ hợp 1, Tổ hợp 2, Tổ hợp 3, Tổ hợp 4, Tổ hợp 5 (Đính kèm phụ lục)
- Nguyện vọng 1: ....................................................................................................................................
- Nguyện vọng 2: ....................................................................................................................................
- Nguyện vọng 3: ....................................................................................................................................
	CHA MẸ HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)

	HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC

1. Các môn học/Hoạt động giáo dục bắt buộc: Toán, Ngữ văn, Ngoại ngữ (Tiếng Anh), Lịch sử, Giáo dục thể chất, Giáo dục quốc phòng an ninh, Giáo dục địa phương, Hoạt động trải nghiệm-hướng nghiệp.
2. Các tổ hợp lựa chọn
	Tổ hợp
	Nhóm các môn lựa chọn
	Chuyên đề học tập
	Số lớp dự kiến

	Tổ hợp 1
	Vật lí-Hóa học-Sinh học-Tin học
	Vật lí-Hóa học-Sinh học
	3

	Tổ hợp 2
	Vật lý-Hóa học-Địa lý-Tin học
	Toán-Vật lí-Hóa học
	3

	Tổ hợp 3
	Địa lý-Giáo dục kinh tế và pháp luật-Vật lí-Công nghệ (Công nghiệp)
	Toán-Ngữ văn-Vật lí
	2

	Tổ hợp 4
	Địa lý-Giáo dục kinh tế và pháp luật-Hóa học-Công nghệ (Nông nghiệp)
	Toán-Ngữ văn-Hóa học
	2

	Tổ hợp 5
	Địa lý-Giáo dục kinh tế và pháp luật-Sinh học-Công nghệ (Nông nghiệp)
	Sinh học-Lịch sử-Địa lý
	1